

Det beste for deg
- er målet for oss!



KVARTALSRAPPORT

pr. 30.09.2008

Resultatregnskap 30.09.2008

	Beløp i hele 1.000					I % av gjennomsnittlig forvaltningskapital		
	3. kv. 2008	30.09. 2008	3. kv. 2007	30.09. 2007	31.12. 2007	30.09. 2008	30.09. 2007	31.12. 2007
Renteinntekter og lignende inntekter	9.605	27.687	7.615	19.694	28.172	7,44	6,11	6,29
Rentekostnader og lignende kostnader	5.913	16.391	3.737	9.234	13.730	4,40	2,86	3,06
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	3.692	11.296	3.878	10.460	14.442	3,04	3,25	3,23
Utbytte o.a. inntekter av verdipapir med variabel avkastning	6	497	0	599	601	0,13	0,18	0,13
Provisjonsinntekter og inntekter av banktjenester	759	2.167	715	2.001	2.785	0,58	0,62	0,62
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	-213	-518	-201	-411	-522	-0,14	-0,12	-0,11
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	440	445	-53	-124	-192	0,12	-0,04	-0,04
Andre driftsinntekter	8	182	132	328	574	0,05	0,10	0,12
SUM driftsinntekter	4.692	14.069	4.471	12.853	17.688	3,78	3,99	3,95
Lønn	820	2.590	866	2.573	3.640	0,70	0,80	0,81
Sosiale kostnader	81	370	103	370	498	0,10	0,11	0,11
Administrasjonskostnader	490	1.473	603	1.727	2.504	0,39	0,54	0,56
Avskrivninger	181	828	406	1.054	1.838	0,22	0,33	0,41
Pensjonskostnader	29	494	40	87	318	0,13	0,03	0,07
Andre driftskostnader	618	2.086	519	1.531	2.472	0,56	0,47	0,55
SUM andre driftskostnader	2.219	7.841	2.537	7.342	11.270	2,10	2,28	2,51
Driftsresultat før tap	2.473	6.228	1.934	5.511	6.418	1,68	1,71	1,44
Tap på utlån og garantier	-987	-771	5	-258	-96	0,21	-0,08	-0,02
Gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	0	0	0	0	-464	0,00	0,00	-0,10
Resultat før skatt	1.486	5.457	1.939	5.253	5.858	1,47	1,63	1,32
Skatt på ordinært resultat	300	1.500	400	1.200	1.723	0,40	0,37	0,38
Resultat av ordinær drift etter skatt	1.186	3.957	1.539	4.053	4.135	1,07	1,26	0,94

Etnedal,

Kai Egil Bachér
styreleder

Per Ole Lunde
nestleder

Balanse 30.09.2008

	Beløp i hele 1.000		
	30.09.2008	30.09.2007	31.12.2007
<u>EIENDELER</u>			
Kontanter og fordringer på sentralbanker	20.195	18.536	19.026
Fordringer på kredittinstitusjoner	74.488	40.220	51.034
UTLÅN OG FORDRINGER PÅ KUNDER			
Brutto utlån	389.611	394.865	395.957
Individuelle nedskrivninger	8.192	8.318	9.657
Nedskrivninger på grupper av utlån	4.750	4.650	3.150
Netto utlån til kunder	376.669	381.897	383.150
Overtatte eiendeler	2.052	2.051	2.051
Utsatt skattefordel	1.040	985	1.040
Andre immaterielle eiendeler	0	986	693
Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning	21.109	21.188	20.678
Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning	7.744	5.704	6.183
Overfinansiering av pensjonsforpliktelser	1.369	1.356	1.369
Varige driftsmidler	4.227	4.391	4.287
Andre eiendeler	122	128	263
Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	2.332	1.890	1.473
SUM Eiendeler	511.347	479.332	491.247
<u>GJELD OG EGENKAPITAL</u>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3.523	15.046	10.477
Obligasjongjeld	88.000	75.000	75.117
Innskudd fra og gjeld til kunder	332.904	311.770	332.513
Annen gjeld	2.249	1.879	3.422
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	12.300	7.082	1.080
Pensjonsforpliktelser	3.653	3.806	3.877
SUM Gjeld	426.629	414.583	426.486
Opptjent egenkapital	64.761	60.696	64.761
Periodens resultat	3.957	4.053	0
SUM Egenkapital	68.718	64.749	64.761
SUM Gjeld og egenkapital	511.347	479.332	491.247
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	496.058	429.383	447.711
Bankens garantiansvar	6.807	11.300	9.369

den 30. oktober 2008

.....
Toril Ruud
styremedlem

.....
Siri Ødegaard Sjøvik
styremedlem

Halvårsrapport 30.09.2008

Resultat

Etnedal Sparebank hadde et driftsresultat før skatt pr. 30.09.2008 på 5,46 millioner kroner. Dette tilsvarer 1,47 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital. Tilsvarende tall for samme periode i fjor var henholdsvis 5,25 millioner kroner og 1,63 %. Etter skatt er resultatet 4,96 millioner kroner.

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter ble 11,30 millioner kroner, som er en økning på 0,84 millioner kroner fra tilsvarende periode i fjor. I henhold til gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjorde dette 3,04 %, mot 3,25 % i 2007.

Driftskostnadene var ved utløpet av 3. kvartal 7,84 millioner kroner, som er en økning på 0,50 millioner kroner sammenlignet med samme periode i fjor.

Tap

Netto tap på utlån pr. 30.09.2008 var -770.5100 kroner, mot -257.880 kroner på samme tid i fjor.

Balansen

Forvaltningskapitalen var ved utgangen av 3. kvartal 511,3 millioner kroner, som representerer en 12-måneders vekst på 32,02 millioner kroner, eller 6,67 %.

Brutto utlån utgjorde pr. 30.09.2008 389,6 millioner kroner. Sammenlignet med tilsvarende tidspunkt i 2007 er det en reduksjon på 5,2 millioner kroner.

Innskudd fra kunder viser en økning på 21,1 millioner kroner, sammenlignet med 30.09.2007. Pr. 30.09.2008 utgjorde innskudd fra kunder 332,9 millioner kroner.

Bankens beholdning av verdipapirer var ved utgangen av 2. kvartal 21,1 millioner kroner, som er bokført verdi.

Kapitaldekning

Bankens kapitaldekning var pr. 30.09.2008 24,67 %, mot 20,83 % samme tidspunkt i fjor. Resultatet hittil i år er ikke tatt med i beregningen.

Kommentarer og utsikter for resten av året:

Styret forventer en tilfredsstillende vekst og resultatutvikling resten av året, men vil fortsatt ha sterk fokus på kostnads- og tapsutviklingen.

Brutto - netto misligholdte og tapsutsatte engasjement

	30.09.2008	30.09.2007
Brutto misligholdte engasjement over 90 dager	6.967	12.844
- individuelle nedskrivninger	2.792	3.950
Netto misligholde engasjement over 90 dager	4.175	8.894
Øvrige tapsutsatte engasjement	10.989	11.707
Individuelle nedskrivninger på disse	5.400	4.368
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjement	9.764	16.233

Nedskrivninger på grupper av utlån utgjør pr. 30.09.2008 4,75 millioner kroner, mot 4,65 millioner kroner pr. 30.09.2007.

Med misligholdte lån menes lån og rammekreditter som har vært i restanse i mer enn 90 dager.

Tap på utlån

	30.09.2008	30.09.2007
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	-134.694	-300.000
+ periodens endring i nedskrivninger på grupper av utlån	0	0
+ periodens konstaterte tap som det tidligere år er avsatt for	-730.890	0
+ periodens konstaterte tap som det tidligere år ikke er avsatt for	-4.814	-1.133
- periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	99.888	43.253
= periodens tapskostnader / tilbakeføringer	771.000	-257.880

Delårsregnskapet er ikke revidert.